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PROTOKÓŁ Nr XI/2019 
 

z obrad XI Sesji  
z dnia 20 grudnia 2019r. 

 

Obrady rozpoczęto 20 grudnia 2019r. o godz. 09:00, a zakończono o godz. 10:32 tego 
samego dnia. 

Na ogólną liczbę 15 radnych w sesji wzięło udział 11 radnych. 
 
Obecni: 
1. Kamila Banasiak 

2. Roman Banaś 
3. Andrzej Dawid 

4. Jarosław Janiak  
5. Krystyna Kędzia 
6. Anna Kulczyńska 

7. Karolina Kulesza 

8. Piotr Łuczak  
9. Dariusz Owczarek 
10. Aleksander Pawlik 
11. Małgorzata Przybylska 
 
Nieobecni: 
1. Tomasz Łukasiewicz 

2. Grzegorz Musiał 
3. Sylwester Tomczyk 
4. Jolanta Wojtysiak 

 
(Lista obecności radnych stanowi załącznik do protokółu). 
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Porządek obrad: 
 

1. Otwarcie sesji. 

2. Informacja Wójta Gminy z działalności międzysesyjnej. 

3. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach: 

a) zmian w budżecie gminy Wróblew na 2019 rok, 

b) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Wróblew na lata 2019-2024, 

c) uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wróblew na lata 2020-2026, 

d) uchwalenia budżetu gminy Wróblew na 2020 rok, 

e) uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w zakresie trasy 

napowietrznej linii elektroenergetycznej 110 kV Sieradz – Jawor – Błaszki dla 

obszaru położonego w obrębach geodezyjnych Dziebędów, Inczew, Sędzice, 

Kobierzycko, Kościerzyn Rozp. Maj., Kościerzyn i Ocin, gmina Wróblew, 

f) zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz 

szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków za wysługę lat, 

motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych składników 

wynagrodzenia, 

g) określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie  Wróblew na rok szkolny 

2019/2020, 

h) rozpatrzenia petycji wniesionej o zmianę przepisów prawa, 

i) uznania petycji za niezasługującą na uwzględnienie. 

4. Interpelacje i wnioski radnych. 

5. Zapytania i wolne wnioski. 

6. Zakończenie obrad. 
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Ad.1. 
Otwarcie sesji. 
 

Obrady XI Sesji Rady Gminy otworzył Przewodniczący Rady Gminy – Pan Andrzej 
Dawid. Powitał radnych, sołtysów, kierownictwo Urzędu Gminy oraz zaproszonych 
gości. 

Na podstawie elektronicznego sprawdzenia obecności, stwierdził że w sesji uczestniczy 
11 radnych, co stanowi niezbędne quorum do prowadzenia obrad i podejmowania 
prawomocnych uchwał.  
 

Zapytał, czy są uwagi do zaproponowanego w zawiadomieniu o sesji porządku obrad? 

Wójt Gminy 
- wnioskował o wprowadzenia do porządku obrad w pkt 3. Rozpatrzenie projektów 
uchwał jako ppkt j) dodatkowego projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości 
opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych oraz umieszczenie w pasie drogowym 
urządzeń infrastruktury technicznej i obiektów budowlanych na cele niezwiązane 
z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg. 
Przewodniczący Rady Gminy 
- poddał pod głosowanie zgłoszony wniosek o dokonanie zmian w porządku obrad. 

 
Wyniki głosowania: 

Na obecnych - 11 radnych 

Głosowało za - 11 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 

Nieobecni - 4 radnych 

 

Wyniki imienne: 
 

Za (11) 

Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Jarosław Janiak, Krystyna Kędzia, Anna 
Kulczyńska, Karolina Kulesza, Piotr Łuczak, Dariusz Owczarek, Aleksander Pawlik, 
Małgorzata Przybylska 
Nieobecni (4) 
Tomasz Łukasiewicz, Grzegorz Musiał, Sylwester Tomczyk, Jolanta Wojtysiak 
Rada Gminy Wróblew zmiany w porządku obrad przyjęła jednogłośnie i będzie 
obradować według następującego porządku: 
Porządek obrad: 
1. Otwarcie sesji. 
2. Informacja Wójta Gminy z działalności międzysesyjnej. 
3. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach: 
a) zmian w budżecie gminy Wróblew na 2019 rok, 
b) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Wróblew na lata 2019-2024, 
c) uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wróblew na lata 2020-2026, 
d) uchwalenia budżetu gminy Wróblew na 2020 rok, 
e) uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w zakresie trasy 

napowietrznej linii elektroenergetycznej 110 kV Sieradz – Jawor – Błaszki dla 
obszaru położonego w obrębach geodezyjnych Dziebędów, Inczew, Sędzice, 
Kobierzycko, Kościerzyn Rozp. Maj., Kościerzyn i Ocin, gmina Wróblew, 

f) zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz 
szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków za wysługę lat, 
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motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych składników 
wynagrodzenia, 

g) określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie  Wróblew na rok szkolny 
2019/2020, 

h) rozpatrzenia petycji wniesionej o zmianę przepisów prawa, 
i) uznania petycji za niezasługującą na uwzględnienie, 
j) ustalenia wysokości opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych oraz 

umieszczenie w pasie drogowym urządzeń infrastruktury technicznej i obiektów 
budowlanych na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem 
i ochroną dróg. 

4. Interpelacje i wnioski radnych. 
5. Zapytania i wolne wnioski. 
6. Zakończenie obrad. 
 
Ad. 2. 
Informacja Wójta Gminy z działalności międzysesyjnej. 
Wójt Gminy 

- poinformował o: 
• pracach gospodarczych wykonanych w terenie przez pracowników 

gospodarczych Urzędu Gminy Wróblew, 
• ważniejszych spotkaniach, wydarzeniach z okresu międzysesyjnego, m. in.: 

❖ 28.11. – otwarcie ofert w przetargu dot. przebudowy drogi gminnej w miejscowości 
Kościerzyn – postępowanie unieważniono – cena najkorzystniejszej oferty 
przewyższała kwotę, jaką Gmina planowała przeznaczyć na zadanie. Oferty 
oscylowały w kwocie 6 mln zł, kosztorys inwestorski przewidywał kwotę ok. 5,5 
mln zł.  
Zadanie będzie mogło być zrealizowane, jeśli Gmina otrzyma dofinansowanie 
zewnętrzne. Obecnie oczekujemy na ogłoszenie listy wniosków zakwalifikowanych 
do dofinansowania w ramach Funduszu Dróg Samorządowych, wniosek dot. w/w 
zadania został złożony przez Gminę Wróblew w lipcu br., rozstrzygnięcie ma 
nastąpić na początku 2020r. - w miesiącu styczniu. 

❖ 04.12. – posiedzenia komisji Rady Gminy dot. opiniowania uchwały budżetowej 
na 2020 rok; objazd wraz z radnymi dróg gminnych. 

❖ 02.12. – podpisanie w WFOŚiGW w Łodzi umowy na dofinansowanie w formie 
pożyczki i dotacji dla zadania termomodernizacji budynku szkoły we Wróblewie. 

❖ 10.12. – posiedzenie Rady Rynku Pracy Powiatu Sieradzkiego; powiatowe spotkanie 
opłatkowe OSP w Starostwie Powiatowym w Sieradzu; 70-lecie Gminnej Biblioteki 
Publicznej we Wróblewie, 

❖ 13.12. – spotkanie opłatkowe Zarządu Gminnego OSP we Wróblewie, 
❖ 17.12. – spotkanie opłatkowe Gminnego Koła Stowarzyszenia Diabetyków 

we Wróblewie, 
❖ 18.12. – posiedzenie Zgromadzenia ZKG „Czyste Miasto, Czysta Gminy – wybór 

nowego Przewodniczącego Zarządu Związku – został nim Pan Jan Kłysz; podpisanie 
aktu notarialnego dot. służebności przesyłu (sieć kablowa i światłowodowa). 

❖ spotkania jasełkowe w placówkach oświatowych. 
Przewodniczący Rady Gminy 

- zapytał, czy są pytania do przedstawionej informacji. 
Nie zgłoszono. 
Informację przyjęto bez uwag. 
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Ad.3.  
Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach: 
 

a) zmian w  budżecie Gminy Wróblew na 2019 rok 

b) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Wróblew na lata 2019-2024 

Wójt Gminy 

- omówił proponowane zmiany w tegorocznym budżecie i Wieloletniej Prognozie 
Finansowej Gminy na lata 2019-2024. 
Przewodniczący Rady Gminy  
- poinformował o wypracowaniu pozytywnych opinii o przedmiotowych projektach 
uchwał przez Komisję ds. Budżetu i Gospodarki, odczytał nazwę projektu uchwały a) 
(zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 11 radnych 

Głosowało za - 11 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 

Nieobecni - 4 radnych 

 

Wyniki imienne: 
 

Za (11) 

Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Jarosław Janiak, Krystyna Kędzia, Anna 
Kulczyńska, Karolina Kulesza, Piotr Łuczak, Dariusz Owczarek, Aleksander Pawlik, 
Małgorzata Przybylska 
Nieobecni (4) 
Tomasz Łukasiewicz, Grzegorz Musiał, Sylwester Tomczyk, Jolanta Wojtysiak 
Rada Gminy Wróblew podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 

Przewodniczący Rady Gminy  
- odczytał nazwę projektu uchwały b) (zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 
 

 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 11 radnych 

Głosowało za - 11 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 

Nieobecni - 4 radnych 

 

Wyniki imienne: 
 

Za (11) 

Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Jarosław Janiak, Krystyna Kędzia, Anna 
Kulczyńska, Karolina Kulesza, Piotr Łuczak, Dariusz Owczarek, Aleksander Pawlik, 
Małgorzata Przybylska 
Nieobecni (4) 
Tomasz Łukasiewicz, Grzegorz Musiał, Sylwester Tomczyk, Jolanta Wojtysiak 
Rada Gminy Wróblew podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 

c) uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wróblew na lata 
2020-2026 
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Wójt Gminy 

- omówił projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Gminy  
- poinformował o pozytywnym zaopiniowaniu przedmiotowego projektu uchwały przez  
Komisję ds. Budżetu i Gospodarki, odczytał nazwę projektu uchwały (zał. do protokołu) 
i poddał go pod głosowanie. 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 11 radnych 

Głosowało za - 9 radnych 

Głosów przeciw - nie było 
Wstrzymało się od głosu - 2 radnych 

Nieobecni - 4 radnych 

 

Wyniki imienne: 
 

Za (9) 
Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Jarosław Janiak, Krystyna Kędzia, Piotr 
Łuczak, Dariusz Owczarek, Aleksander Pawlik, Małgorzata Przybylska 
Wstrzymujący się (2) 
Anna Kulczyńska, Karolina Kulesza 
Nieobecni (4) 
Tomasz Łukasiewicz, Grzegorz Musiał, Sylwester Tomczyk, Jolanta Wojtysiak 
Rada Gminy Wróblew podjęła uchwałę 9 głosami za. 
 

d) uchwalenia budżetu gminy Wróblew na 2020 rok 
Wójt Gminy 
- omówił projekt przyszłorocznego budżetu gminy, ze szczególnym uwzględnieniem 
planowanych do realizacji inwestycji, 
- odczytał pozytywną opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej o projekcie budżetu 
Gminy Wróblew na 2020 rok (zał. do protokołu). 
Przewodniczący Rady Gminy 
- poprosił przewodniczących komisji Rady Gminy o przedstawienie opinii dot. projektu 
uchwały budżetowej na 2020 rok. 
Przewodniczący komisji Rady Gminy Wróblew odczytali wypracowane pozytywne 
opinie o projekcie uchwały budżetowej. Jako ostatnia przedstawiona została opinia 
Komisji ds. Budżetu i Gospodarki. Ze wzglądu na nieobecność Pani Jolanty Wojtysiak - 
Przewodniczącej Komisji opinię tę przedstawił Przewodniczący Rady Gminy, będący 
członkiem tej Komisji. Opinie zał. do protokółu. 
Przewodniczący Rady Gminy  
- odczytał nazwę projektu uchwały d) (zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 

 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 11 radnych 

Głosowało za - 9 radnych 

Głosów przeciw - nie było 
Wstrzymało się od głosu - 2 radnych 

Nieobecni - 4 radnych 
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Wyniki imienne: 
 

Za (9) 
Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Jarosław Janiak, Krystyna Kędzia, Piotr 
Łuczak, Dariusz Owczarek, Aleksander Pawlik, Małgorzata Przybylska 
Wstrzymujący się (2) 
Anna Kulczyńska, Karolina Kulesza 
Nieobecni (4) 
Tomasz Łukasiewicz, Grzegorz Musiał, Sylwester Tomczyk, Jolanta Wojtysiak 
Rada Gminy Wróblew podjęła uchwałę 9 głosami za. 

Przewodniczący Rady Gminy 

- zarządził 11 minutową przerwę. 
 

PRZERWA 

Przewodniczący Rady Gminy 

- wznowił obrady. 
 

e) uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
w zakresie trasy napowietrznej linii elektroenergetycznej 110 kV Sieradz – 
Jawor – Błaszki dla obszaru położonego w obrębach geodezyjnych 
Dziebędów, Inczew, Sędzice, Kobierzycko, Kościerzyn Rozp. Maj., 
Kościerzyn i Ocin, gmina Wróblew 

Wójt Gminy 

- omówił projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Gminy  
- poinformował o pozytywnym zaopiniowaniu przedmiotowego projektu uchwały przez  
Komisję ds. Budżetu i Gospodarki, odczytał nazwę projektu uchwały (zał. do protokołu) 
i poddał go pod głosowanie. 
 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 11 radnych 

Głosowało za - 11 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 

Nieobecni - 4 radnych 

 

Wyniki imienne: 
 

Za (11) 

Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Jarosław Janiak, Krystyna Kędzia, Anna 
Kulczyńska, Karolina Kulesza, Piotr Łuczak, Dariusz Owczarek, Aleksander Pawlik, 
Małgorzata Przybylska 
Nieobecni (4) 
Tomasz Łukasiewicz, Grzegorz Musiał, Sylwester Tomczyk, Jolanta Wojtysiak 
Rada Gminy Wróblew podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 

f) zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz 
szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków za wysługę lat, 
motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych 
składników wynagrodzenia 

Wójt Gminy 

- omówił projekt uchwały. 
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Przewodniczący Rady Gminy  
- zapytał czy są pytania do projektu uchwały. 
Radna Anna Kulczyńska 
- zapytała o możliwość wprowadzenia zmian w zaproponowanym projekcie uchwały 
poprzez podniesienie minimalnych stawek miesięcznych dodatku funkcyjnego dla 
dyrektorów szkół. 
Wójt Gminy 
- poinformował, że minimalne kwoty nigdy nie były stosowane, uchwała ma na celu 
zwiększenie maksymalnych stawek, bo one są ważniejsze. 
Przewodniczący Rady Gminy 
- wyjaśnił, iż do zmian w uchwale można wrócić, ale nie w dniu dzisiejszym, 
- poprosił Panią Małgorzatę Przybylską – Przewodniczącą Komisji ds. Społecznych 
i Oświaty o przedstawienie opinii dla przedmiotowego projektu uchwały. 
Pani Małgorzata Przybylska – Przewodnicząca Komisji ds. Społecznych i Oświaty 
- poinformowała, iż Komisja w dniu 17 grudnia br. podczas posiedzenie nie 
wypracowała opinii dla przedmiotowej uchwały, na obecnych 4 członków komisji, 
2 było za wypracowaniem pozytywnej opinii, 2 wstrzymało się od głosu. 
Przewodniczący Rady Gminy 
- odczytał nazwę projektu uchwały (zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 
 

 
Wyniki głosowania: 

Na obecnych - 11 radnych 

Głosowało za - 9 radnych 

Głosów przeciw - nie było 
Wstrzymało się od głosu - 2 radnych 

Nieobecni - 4 radnych 

 

Wyniki imienne: 
 

Za (9) 
Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Jarosław Janiak, Krystyna Kędzia, Piotr 
Łuczak, Dariusz Owczarek, Aleksander Pawlik, Małgorzata Przybylska 
Wstrzymujący się (2) 
Anna Kulczyńska, Karolina Kulesza 
Nieobecni (4) 
Tomasz Łukasiewicz, Grzegorz Musiał, Sylwester Tomczyk, Jolanta Wojtysiak 
Rada Gminy Wróblew podjęła uchwałę 9 głosami za. 
 

g) określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie  Wróblew na rok 
szkolny 2019/2020 

Wójt Gminy 

- omówił projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Gminy  
- poinformował o pozytywnym zaopiniowaniu przedmiotowego projektu uchwały przez  
Komisję ds. Budżetu i Gospodarki, odczytał nazwę projektu uchwały (zał. do protokołu) 
i poddał go pod głosowanie. 
 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 11 radnych 

Głosowało za - 11 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 
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Nieobecni - 4 radnych 

Wyniki imienne: 
 

Za (11) 

Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Jarosław Janiak, Krystyna Kędzia, Anna 
Kulczyńska, Karolina Kulesza, Piotr Łuczak, Dariusz Owczarek, Aleksander Pawlik, 
Małgorzata Przybylska 
Nieobecni (4) 
Tomasz Łukasiewicz, Grzegorz Musiał, Sylwester Tomczyk, Jolanta Wojtysiak 
Rada Gminy Wróblew podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 

h) rozpatrzenia petycji wniesionej o zmianę przepisów prawa 
Wójt Gminy 

- omówił projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Gminy  
- po przedstawieniu przez Pana Piotra Łuczaka – Przewodniczącego Komisji skarg, 
wniosków i petycji stanowiska Komisji w sprawie złożonej petycji (zał. do protokołu), 
odczytał nazwę projektu uchwały (zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 
 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 11 radnych 

Głosowało za - 11 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 

Nieobecni - 4 radnych 

 

Wyniki imienne: 
 

Za (11) 

Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Jarosław Janiak, Krystyna Kędzia, Anna 
Kulczyńska, Karolina Kulesza, Piotr Łuczak, Dariusz Owczarek, Aleksander Pawlik, 
Małgorzata Przybylska 
Nieobecni (4) 
Tomasz Łukasiewicz, Grzegorz Musiał, Sylwester Tomczyk, Jolanta Wojtysiak 
Rada Gminy Wróblew podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 

i) uznania petycji za niezasługującą na uwzględnienie 
Wójt Gminy 

- omówił projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Gminy  
- po przedstawieniu przez Pana Piotra Łuczaka – Przewodniczącego Komisji skarg, 
wniosków i petycji stanowiska Komisji w sprawie złożonej petycji (zał. do protokołu), 
odczytał nazwę projektu uchwały (zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 
 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 11 radnych 

Głosowało za - 11 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 

Nieobecni - 4 radnych 
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Wyniki imienne: 
 

Za (11) 

Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Jarosław Janiak, Krystyna Kędzia, Anna 
Kulczyńska, Karolina Kulesza, Piotr Łuczak, Dariusz Owczarek, Aleksander Pawlik, 
Małgorzata Przybylska 
Nieobecni (4) 
Tomasz Łukasiewicz, Grzegorz Musiał, Sylwester Tomczyk, Jolanta Wojtysiak 
Rada Gminy Wróblew podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 

j) ustalenia wysokości opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych oraz 
umieszczenie w pasie drogowym urządzeń infrastruktury technicznej 
i obiektów budowlanych na cele niezwiązane z budową, przebudową, 
remontem, utrzymaniem i ochroną dróg. 

Pan Michał Wzgarda – Kierownik Referatu Infrastruktury Technicznej i Gospodarki 
- omówił projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Gminy  
- poinformował o pozytywnym zaopiniowaniu przedmiotowego projektu uchwały przez  
Komisję ds. Budżetu i Gospodarki, odczytał nazwę projektu uchwały (zał. do protokołu) 
i poddał go pod głosowanie. 
 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 11 radnych 

Głosowało za - 11 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 

Nieobecni - 4 radnych 

 

Wyniki imienne: 
 

Za (11) 

Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Jarosław Janiak, Krystyna Kędzia, Anna 
Kulczyńska, Karolina Kulesza, Piotr Łuczak, Dariusz Owczarek, Aleksander Pawlik, 
Małgorzata Przybylska 
Nieobecni (4) 
Tomasz Łukasiewicz, Grzegorz Musiał, Sylwester Tomczyk, Jolanta Wojtysiak 
Rada Gminy Wróblew podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 
Ad. 4. 
Interpelacje i wnioski radnych. 
Przewodniczący Rady Gminy 

- odczytał odpowiedzi na interpelacje i wnioski złożone podczas poprzedniej sesji (zał. 
do protokołu), 
- oddał głos Radnym w celu zgłaszania wniosków i interpelacji. 
Brak zgłoszeń. 
 
Ad. 5. 
Zapytania i wolne wnioski. 
Przewodniczący Rady Gminy 

- poinformował o możliwości nabycia „Poradnika Radnego i Sołtysa na 2020 rok”. Zapisy 
w Sekretariacie. 
- oddał głos uczestnikom sesji w celu zgłaszania wniosków i zapytań. 
Brak zgłoszeń. 
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Ad. 6. 
Zakończenie obrad. 
Przewodniczący Rady Gminy 

- zakończył obrady XI Sesji Rady Gminy Wróblew. 
 

Protokołowała: Magdalena Karczmarek 

           Przewodniczący Rady Gminy 

                       (-) Andrzej Dawid 


